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közgyűlése.
■ Vasárnap volt a múzenmegye- 
sület évi rendes közgyűlése, a 

- melyen megjelent dr. Békefi 
Rémig zirci apát is, mint á 
Múz. és Könyvi. VoL Orsz. fő- 

---- felügyelője és az egyesületaia 
pitó tagja.

Az egyesület működését ismer
tető titkán jelenlésből közöljük 
a következőket:

A kulturális egyesület célja a 
szép éö nemes ápolása, az em
berek lelkének á művelődés sze- 

------- rét etében— és elő m oz d i t á sá bán 
való összekapcsolása, szétszórt 
és önmagukban gyenge erőknek 
egyesítésével, célludaios mun

kával nagy eredmények kivívá
sa. — Ennek megvalósításához 
azonban nemfegyvercsörtetésre, 
hanem a béke szimfóniájára, 
nem keselyük vijjogására, hanem 
holdvilágos fülemüledalra, nem 
embereket perzselő lángvetőkre, 
hanem sziveket forrasztó ezere- 
tetlángra, nem a múltat meg
semmisítő katasztrófákra, hanem 
történelmi alapokon nyugvó 
fejlődésre, nem hazát tagadó 
nemzetköziségre, h,aneTn.^z ida^.

zetnevelőenergiákká való átaia-

A Nemzeti Sajtőtudósitó Iroda jelenti:

A szegedi főrabbi, mintzsidó.
Lőw Immánuel szegedi főrab

bit hazaárulás vétsége miatt le» 
tartóztatták. Ez a tipikus zsidó 
^gy: külföldi újságírónak, a faját 
jellegző magyargyülölettel eze
ked a vérlázitó'Yágalmakat mon
dotta : Magyarországnak nincs 
létjogosultsága, a magyar nem
zet nem létezik, sőt a magyar 
faj is kiveszett már. Magyaror
szág természetes földrajzi egy-

dokon tanúsított. A rend meg
sértésének jövőbeni megakadá
lyozásáról biztosította' Rakovsz- 
ky elnök a felszólalót. Ezután 
az indemnitás_. tárgyalására tért 
át a nemzetgyűlés. •

B.pest. A Virradat mai száma 
egy előkelő diplomatát szólalta
tott meg, aki a békeszerződést 
papirrongynak minősítette, a 
melvét maga - az entente sem 
vesz komolyan. A csehek, az 
osztrákok, románok és szerbek 
azt ‘ tudva kötötték egymással á

Apponyi nem más, mint a 
nemzet baritonja, amit Párisban 
mondott, az mind hazugság. 
Kétféle magyar van : az egyik j 
buta és becsülete?-, a másik eszes, 
de becstelen. Szörnyű dolgokat 
mondott el a magyarországi, 
fehér terrorról.

.A külföldi újságíró undorral 
hallgatta a gaz zsidó rágalmait 
s bejegyezte : a zsidóság lég 
hatalmasabb fegyvere a szemért 
metlen rágalmazás. -

Bpest. A nemzetgyűlés mai 
ülésén Hegyeshalmy Lajos kép
viselő

Schlachta Margit beszéde mán 
i obag s- m4 r- ejy é h

:__ Magyarország elleni véd és dac
szövetséget. Eszéken, Kassán, 
Pozsonyban s Kolozsváron azért 
történnek a nagy esapatössze- 
vonások, hogy a béke aláírását 
esetleg megtagadó -magyarságot 
azonnal, egységesen megtámad
hassák. Á magyar trónon az 
entente semmi esetre sem fog 
megtűrni Habsburgot.

Bpest. Fríedrich a mai napon 
Tapolcára utazott, hogy politi
kai állásfoglalását ott népgyülés 
keretében kifejtse.

San-Remo. A békekonferencia 
véget ért. A konferencián a tö
rök kérdéssel foglalkoztak be-

-ér fa fet't
úgy látszik, szóba, se5 jött. A

mert a leggazdagabb ajándékozó, 
a természet olyan kincsekkel 
ruházott fel bennünket, amit se 
művészet, se tudomány nem 
adhat.

És mennyi kiaknázatlan kincs!
Mert meg kell mondanunk, 

hogy ezt a gyönyörű értéket 
meglehetősen elhanyagoltuk; A—- 
hozzáférhetés kezdetleges. Az 
utak förtelmesen rosszak. JNyA 
ron portenger, télen tengeiyt- 
akaszió sár. Kemény és elszánt 
ember legyen az, aki kocsival 
fölmerészkedjék. A bérkocsis 
egyszerűen megtagadja a fuvart.
S valljuk meg, többé-kevésbbé------
igaza van, mert a dülőutak a 
lehető legrosszabbak. A milliós 
értékeket képviselő szőllők 
tönkrementek, a felújításról ál*  
modozunk, azonban eddig csak 
a keserű aggodalmaink növe
kedtek, de nem a reményeink. 
A közbiztonság, a vagyon őrzésö 
abszurdum, a lopások, rablások 
kétségbeejtenek. A gyümölcster
mést elpusztítja a féreg. Csak 
egy kél fajta gyümölcsfa- áll 
ellen a veszedelemnek.

Most egy nagyszabású moz
galom indult meg a szőllőhegy 
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a szervezést végzi. A bizottság_
i gLLí'-rír-■ wM «i«l» (flif I«KÉM»r«T»Á urtpFT;

ményén érezhető. Mi sem ya- 
gyünk" alöla-ki vétel. Ez a káros- - 
hatás azonban a mi egyesüle
tünkben eddig nem annyira 
visszaesésben, mint inkább a 
fejlődés, a haladás, megakadá
sában nyilvánul meg.

Tevékenységünk színvonalát 
minden igyekezetünkkel ipar 
kodtunk fenntartani, ami főleg 
az ismeretterjesztés terén'sike
rült is. Mikor társadalmi intéz, 
ményeínk úgyszólván mind el
némultak, mi akkor is adtunk 
magunkról életjelt 1919. február 
és március havában rendezett 
szabadtanitási tanfolyamunk út
ján és ezzel módját tudtak ejteni 
annak, hogy a kiküldött kémek 
ellenőrzése mellett is hangot 
adtunk valláserkölssöt és haza- 
fiságot hirdető világnézetünk 
nek. ‘ .

Az egyesület, melynek ez idő 
szerint 41 alapitó és 360 rendes 
tagja van, most fejezte be mű
ködésének tizedik évét. É Jiz 
év alatt 9 ünnepséggel, 67 elő
adással szolgálta az ismeretter
jesztést, Budenz József, kiváló 
nyelvészünk, lakóházát emlélL , 
táblával jelelte meg, nyilvánös 
mizeumot létesített, melyek . ..

- nemcsak fenntartási és személyi rolyi József, Kenessey Gyula, 
kiadásait fedezte, hanem bérén- Tr,!i' 
dexésére ésfejlesztésére mintegy 
16 ©zer koronát fordított, to
vábbá tízezer koronás múzeum-

-fémrtgrtó -ffa—J8Wer~±otoDás~TN5[nessy~~Me3Ít3^1B.ék- János.- 
..... .........................pfinn István, Philipp István,múzéumépitő alapítványt tett le.

.gató jelentésének;, amelyről kö*  
lön közleményben fogunk be
számolni, a zárszámadásoknak 
meghallgatása után néhány alap
szabályi pontot módosított és a 
jövő évtől fogva a rendes tag
dijat 6 K-ról 10 K-ra emelte.

A választás folyamán dr. Pro- 
háázka Oitokár megyéspüspököt 
országos és az egyesület körül 
szerzett érdemei elismeréséül 
Megválasztotta tiszteleti tagnak. 
1920-tól kiindulólag három évre 
a tisztikar a következőleg ala
kult meg: gróf Széchényi Vik
tor elnök, dr. Havranek József' 
és dr. Zavaros Aladár alelnökck, 
dr. Horváth Kálmán ügyvezető 
alelnök, dr. Lakatos Denesés 
dr. Say' Géza titkárok, dr. Szűcs 
Gedeon ügyész, Fejérmegyei 
Takarékpénztári pénztáros, Fal*  
váy István pénztáros, ifjú Al- 
mássy János, Kaltenecker Már
ton és id. Pápay Nándor szám- 
vizsgálók.

A választmány tagjai lettek 
Bilkei Ferenc, gróf Cziráky Ani
tái, Csikós Endre (uj), Dieballa 
‘György. Huszár Dezső, d'r. Kal
tenecker Viktor (uj), gróf Ká-

Klökner József (uj), dr. Kuthy 
József, Lipcsey Laj.es, Magdics 
István, Marön István igazgató, 
Márton Jakab, Mátrai Rudolf,

dninden szőllŐLulajdonos és a—1

Szirbek József, Szüts Jenő, Vér- 
tessy JöBéf. Wertheim Pál, Ud- 
vardy János, gróf Zichy Nán
dor és Gróf Zichy Rafael.

Végül a közgyűlés dr. Lakatos 
Dénes ciszt. r. főgimn. tanárt, ki 
már eddig is részt vett a mü« 
zeum anyagának rendezésében 
és ismertetésében, megválasz
totta t. múzeumőrnek és.igazgató 
helyettesnek.

Székesfehérvári Szöllö- 
veIók Szövetkezete.

Van Fehérvárnak egy több 
százados kincse, amely oázis a 
pusztaságban, pihenő, üdülő hely 
a gond és a por után. Aki föl
megy a Dónátukápolna felé és 
gyönyörködve végignéz az előtte 
elterülő panorámán, az ősváros 
büszke tornyain, a házak tömke- 
legén s a gyár kéményeken túl 
a zöld, vetések pazar hullámain, 
aztán megfüröszti a lelkét az 
ezer és ezer hófehér virágba 
borult cseresznyefa, szilvafa 
tetőtől’talpigmen jrasszony i ponr 
paságban ékeskedő csoportjain 
amint egymást köszöntgetik — 
azt fogja mondani: hiába ócsá
roljátok nekem az elmaradott, 
ódon Fehérvárt, nincs igazatok,

Egyes szám ára 40 fillér.

500 koronába kerül. A -szövet- 
kezet 500 ezer . koronát akar a 
vállalkozásba fektetni. Be akar
nak szerezni mindent,. ami a 
szőJlőmüveléshez szükséges. — 
Elsősorban persze szőllővesszőt, 
mert a régi szelíd vesszőről újra 
az amerikai vagy más, a réginél 
megfelelőbb vessző tenyészté
sére kell áttérni. Erre persze 
egy nagy uj terület kell, ami
hez legmegfelelőbb a régi vá
rosi amerikai szöllőtelep'volna. 
Beszereznének szénkéneget, réz- 
gálicot, raffiát; sást, hordókat, 
dugót, ként, metszőollót, kést 
stb. Szóval mindent, amire a 
szőllőmivelésnél szükség van. 
Gondoskodnának megfelelő tu
dású szakmunkásokról, akik a 
szőllőmüvelés újabb, ismeretlen 
módjait megismertetnék. Gon
doskodnának ismeretterjesztő 
iratok beszerzéséről, népfelvilá- 
gositó előadásokat tartanának. 
Berendeznének egy uj nagy fa-' 
iskolát, amelyben a mi. vidé
künknek leginkább megfelelő 
gyümölcsfajokat tenyésztenének, 
hogy a legjobb és leghasziot- 
hSjtóbb fák foglalnának helyei 
a fizőllőskertekben.

Mindezekből szinte azonnal 
látható, hogy a szőllők talpra- 
állitása csak akkor Valósítható 
meg, ha a szőllősgazdák nagy
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tömege öaszetömörül és szövet- 
ezeteket alakit. Bgy nagy szer, 
vezet, nagy beszerzési válla> 
lat ezer és ezer ember műn- 

—táját tudja-elvégezni, mig-az 
egyes ember a nagy felada 
tokkal szemben tehetetlenül 
áll és kétségbeesve nézi, 

—hogy mint rágja ki a láthatatlan 
féreg a kenyeret a maga; és 
családja kezéből. Ha a beszerzés 
nagy tömegben és aHánckereS- 
kedelem kizárásával, első kéz
ből történik, minden gazda 
nemcsak hozzájuthat a szükség
letek beszerzéséhez, hanem a 

Jehető legolcsóbban kapja. A 
MOVE már szívesen felajánlotta 
segítségét az alakuló szövetke
zetnek s tekintve az intéző fér
fiak nagy befolyását és össze- 
köttetéseit, már most a legszebb 

—kilátásokkal nézünk a jövő elé.
Azután szükséges egy jó szer

vező erő, aki testjel-lélekkel, 
ennek a gondolatnak szenteli 
minden idejét. Akinek van hozzá 
tudj&gjyL van hozzá ambíciója, 
hogy^y>áros jólétéért minden 

-áldozatot Meghozzon, ilyen fér
fiút látunk Kerekes Lajos dr. 
nyug főjegyzőben, aki az ő 
rendkívüli tetterejét ennek a 
nagy vállalkozásnak óhajtja szen
telni. • —

Kecskemét városának volt egy 
nagy férfia, aki a szőllőmüvelés 

__és fatenyésztés uj módszereivel 
néhány évtized alatt ismeretlen 
gazdagsághoz, irigyelt jóléthez 
juttatta a város polgárait. Ter
méketlen területeket gazdagon 
jövedelmező földekké varázsol
ták s onnan, ahol azelőtt gaz se 
termett, milliós jövedelmeket 
szedtek. Kecskemét gyümölcse, 
szőlleje, bora ma a külföld előtt 
irigyelten ismeretes, barackérés, 
szőllöérés idején vonatok szál
lítják a gyümölcsöt idegen or 
szágokba s. Kecskemét olyan 
súlyos milliókat gyűjtött, 
amelyekről azelőtt nem is álmo. 
dott. ;

__________  
szeretek róTa áfinWISfni. Nem 

"ifffdrmirhogy^^^tudun próT 
dnháhoij

hogy f. évi április tró 26 és 27-én 
az ügyosztálynál jelentkezzenek. .

— Kér. nők szövetségében 
pénteken az Igazgató - előadása 
előtt Letsőné Mike Mária tartott 
felolvasást a rajnavidéki gazdasági 
viszonyokról. Egyik rokona úgy 
szökött meg1 á^rancia (ogságbol. 
Menekülése közben Rajnavidékén 
hosszasabban tartózkodott. Ada
taiból főleg megtapsolok azon 
törvényt, mely szerint minden te
hén után napi 2 liter tejet és min.« 
den tyuk után-lieti 1 tojást köteles 

-minden termelő az ellátatlanok 
számára nagyon minimális árért 
átengedni.

— A- színház. A kik olvasták 
Avarfy Eleknek a Fejérmegyeí 

_ Na pióbanleközöltképviselő házi
interpellációját, azián olvasták, 
hogy Andor Zsigmond ggyhangu 
határozat alapján kapta meg újabb 
egy évre a színházat, csodálkoztak. 
Nagyon csodálkoztak azon, hogy 
mennyi nálunk a frázis és múyen 
nyavalyás á tett. És mérgelődték 

"azon, hogy fhint-kacaghat nálnnk_
"7"a melyen tisztelt zsidóság a nagy- 

pipáju, kevés dohányu keresztény
ségen, amely mindaddig , veri a 
mellét, amíg . teltre nem kerül a 
sor. A tett előtt szépen beadja a

szinpgyrbizoiUágra vetettek, mintha 
a sztnügyi bizottság egyhangú 
határozat alapján adta volna a 
színházat Andor -Zsigmondnak. -A 
dolog nem igy álk A szinügyi. 
bizottság ma két hete 7 szóval 3 
ellen Andor Zsigmondnak -Ítélte a 
színházat. Ez azonban- csak*véle : 
mény volt, amennyiben a szerző., 
dést, a városi danács kötötte meg 
Andorral. Minthogy a., szinügyi * 
bizottság többsége Andor „mellett 
döntőd, a tanács egyhangú hatá
rozattal Andor mellé„állott.

évi-jelentése. 2. Az évi zárszámadás
. ujegv i zsaá 1 ása .ősz t a lék 
-pitása és fefeentvény megadása.

3. Alelnök igazgató és 20 igazga-. 
tósági tag választása 3 évre. 4. 
Egy felügyelő bizottsági tag és két 
póttag választása. 5. Az alapszabá
lyok 47, 52 és 71§§ ainak módo* 
sitása. 6. Esetleges indítványok
tárgyalása. Bicske, 1920. ápr/ 16.

Igazgatóság.
Jegyzet. Minden részvényes, kf 

a közgyűlésen részt akar venni, 
köteles részvényeit a közgyűlés 
napján'az ókiratok megvizsgálására 
kiküldőit háromtagú bizottságnak 
bemutatni.

Az eredeti mérleg az intézet 
helyiségeiben, a közgyűlés előtt 8 
nappal megtekinthető.

-A felügyelő-bizottság jelentése: 
Tisztelt Közgyűlési. Alulírottak, 
mint a Bicskei Takarékpénztár 
felügyelő-bizottsága ■tisztelettel je
lentjük, hogy az 1919 ik üzletévbeu. 
a kereskedelmi, törvény 1875. 
XXXVII. t. cv 195. §*a értelmében 
a takarékpénztár pénztárát és 
könyveit évközben többször átvizs
gáltuk, értékeit több - napon át 
leltároztuk; úgyszinténi az évi 
2árSzánradásf; valamint az igazga
tóságnak a nyereség felosztását 
tárgyaid indítványát is pontosan

— Közgyűlés. A - palotavárost 
olvasókör május hő Lén du. 5,

atk-é^rvrrs^^gS^
’tén^ órákbrkozgyülésntrnLn^T'
“dilca 7.Í szVáEhelyiségében. Az

. kitartását s úgy? várom őt, mint

Búnk ^onKrement ezőllő- ’és. 
gyümölcstermelésünk regenerá
torát; Mi mellettq^leszünk, szí
vesen követjük, szívesen ismer
jük el vezérünknek.

Bllkei Ferenc.

TfeTéskedo Bp’esTrő! eljegyezte Kna- 
zovitzky Bela leányál Lujzát. (Min-

HÍREK
— A májusi ájtatosságot a 

Feiencíek templomában áprij 
30-án délután 6 órakor Megyés
püspök urunk szent beszéde vezeti , 
be. A hónap folyamán minden 
szombaton, vasárnap és ünnep
napon este 6 órakor szentbeszéd 
él litánia. Másnapokon ugyanak
kor szentólvasó áldással. Minden 
reggel 8 órakor szent mise a legm. 
Oltáriszentség kitételével. ’ Máriát, 
Magyarország Nagyasszonyát, leg« 
nagyobb szükségben lévő édes 
hazánkért, kérni és dicsérni hívek 
jöjjetek!

— Á ^celll, zárán doki C^részt- 
vevöi-vasuii jegyeikét csak mÜfuiT 
9'ike táján kapják meg. Akkor 
kell majd a jegyért járó összeget 
is fizetni; A vezetőség tigyelmez- 
tfeti a zarándoklókat, hogy a leá
nyok koszorú nélkül mennek bú
csút járni. Ugyannis a kereskedők 
a zarándoklatra való tekintettel 

^njgy Jbuzgóságukban már 409 ko*  
rónára verték egy koszorú árát.

— Tisztviselőnők kedden du, 
6 órakor összejövetelt és énekórát 
tartanak.

— Eljegyzés. Mihálovits Irénke 
és Szommer Károiy jegyesek. (Min 
den külön értesítés helyett. 930

— Fontos! A MOVE közli: 
Felkérjük mindazokat, akik a köz
ponti sajtóvállalat lapjaira (keresz
tény újságok) előfizettek, a netán 
technikai nehézségekből kifolyólag 
felmerült zavarok miatt előállott 
panaszaikkal a Testvériség -Sajtó- 
vállalathoz szíveskedjenek fordulni, 
mely vállalat egyedül hívatott 
azokat rendezni. Elnökség.

— Tyúklopás. Rapai Jánosné 
sárpent'elei dűlői lakos udvarán 
levő zárt, ketrecből ismeretlen tettes 
az éjszaka*  ellop ott6 tyúkot. A 
rendőrség Rapaíné feljelentésére 
megindította u nyomozást.

sotr~s a f. évi január havi utóso
rozáson bármi okból meg nem 
jelent hadkötelesek Székesfehér
várott f. évi május 10 én lesznek 
sorozóbizottság elé állítva. A ka
tonai ügyosztály felhívja mind
azon 1818—1874. evben születet* * 
teket, a kik még megsorozva nem 
lettek s a kik e célból még ősz.

■ . ■■ ’ • • ■■

Fejérmegye Napló.

az ellátatlanok

szeirás végett sem jelentkeztek, , — Letartőztatatt lánckeres- 
. . p. . kedő. A helybeli katonai rendőr

ség tegnap f vasútállomáson Stein7 
i licht Efaruch JJpót galíciai szár- 
!—mazásu lánckereskedőt retártőz- 

tatta, Internálása iránt az állam
rendőrség előterjesztést tett — a 
belügyminiszternek.

— Sport. Vasárnap, f. hó 25 én 
a Műegyetem atlétikai és Football 
Club jön Székesfehérvárra a Sz. 
T. C-ai mérkőzik. A mérkőzés 5 
órakor kezdődik. ,

A ker. szoc. vasutas szak
osztály vasárnap d. u. 5 órakor 
ismereiíerjesztő, és. műsoros estet 
rendez. Uianna össztánc. — Műsor: 
1. Erdély, Gyulai P tói, szavalja: 
Gerőfy István. 2. Vallomás. Páros 
jelenet, FJőadják :
és Ditlrich Ferenc. 3. Koronczy 
Teofil fg. tanár: Leghajózás. Nem 
jut eszébe (közkívánatra 2 szór) 
Bohózat. E Őadják : Hajdú Mán*  
cika, Diítrich Bözsike, Málai Te 
ruska/ Hauptvogd! Ede és DiOrich 
Ferebc 5. Az árva korona. Előad
ják : Ditlrich ..Bözsike és Hajdú 
Mancika. —r— ^9T2^

— Pályázat. A „Hangya ker. 
fogyasztási szövetkezet*  Zámoly- 
utcái fióküzletének ' üzletvezetői 

_____ ____ ( á[lásAra_az. igazgatóság pályázatot 
derekát. MF Ítt^csupán egy kis i hirdet. A működési bizonyítvány
félreértést akarunk szétoszlatni, a . nyál ellátott ajánlatok az igazga- 
mit egyesek szemrehányáskénX-a | lósághoz f. é. május 2-ig beuyiíp-' 
cinfirr,,. Ki,eórrr-ixuij tandók. A megvaiasztott üzletve.

zető egyelőre 3000 korona óva
dékot tartozik letenni. 927 T'

— Székesfehérvári Hiteisz5= í Pál-féle hadisegéjy alap 7000'— K, 
etkezet értesíti tagjait, hogy a V IL Fre)jd M íné alanítvánv 31 30-?- Kvetkezet értesíti tagjait, hogy a V II. 

kjbocsájtásu ' hadikölcsöti-kötvényeket a 
hivatalos órák alatt átvehetik. Akiknek 
pedig kötvényeik á ^vetkezetnél letét
ben.vagy zálogba'n va'nnak, szíveskedje
nek az esedekes szelvények beváltása 
végett sürgősen jelentkezni. 870

A Bicskét Takarékpénztár.

; Hirdetés..
A Bicskei Takarékpénztár folyó évi

meghi várnáit, \
A „közgyűlés tárgyai: 1. Az - 

megvizsgáltuk, annak minden tété, 
lét helyesnek találtuk s minthogy 
mindezeket úgy a törvénnyel, vala
mint az alapszabályokkal teljes 
Összhangzásban leltük, a magunk 
részéről is hozzájárulunk és a 
tisztelt közgyűlésnek elfogadásra 
ajánljuk.

Minthogy meggyőződtünk arról 
is, hogy a kimutatott 57716. korona 
39 fillér üzleti eredmény, mint 
tiszta nyereség, a valóságnak 
megfelel, kérjük, hogy az igazga. 
lóságnak a nyeremény-felosztása 
iránt beterjesztett indítványát elfov 
gadni — és úgy neki, mint nekünk 
a ielmehtvényt megadni szívesked
jék. Kelt Bicskén, 1920. április 
17-én. Sándor Imre, Prockl Gyula,' ' 
Pájer Árpád, Spitzer Lipót f, ü, b, 
tagok?

Mérleg számla. Vagyon : Pénztár 
214,108-37K,Giró számla 2-3,264'55 
’K, Váltó számla 1,283.626'83 K. 
Jelzálog számla 412,988—K, Folyó ■ 
számla adós számla 5 310 909'23'— 
K, Saját értékpapír 2,421.471 60 
K, Idegen értékpapír számla 
1,360 291‘— KlnTe^uW50,000 
K. Tóth utcai bérházak 120,000-— 
K, Előleg-számla 3655 57 K. Ér
tékpapír függő kamatok 19,147'— 
K, Pénzintézeti Központ üzletrész*  
számla 8000*-^  korona. Összesen 
11=227:462 15 K. , ;

__ Teher : Részvénytőke 400f0Q&------ 
K. Tartaléktőke 400,000.— K, { 
Külön tartaléktőke 52,000-—: K, 
Osztalék tartaléktőke 15 000;—K, 
Nyugdijtőke 141,750 — K, Gya-pay

■r ;
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Freud Manó alapítvány 3150-— K, 
Intézeti ház karbantartási tőke 
1000-- K, Betétek 8,692.580-30 
K. Segélyegyleti tökebetét 48,2.19'49 
K, Biztosítéki letét 1,306.851-—K, 
Qvadék 53,440-— K, Fel nem veit 
osztalék 24,768-— K. Felek által 
befizetett jögífleték 15 380 06 K, . 
Előre fizetett kamat 8’606 91 K, 
Nyereség 57,716 39 K. Összesen 
11,227,462 15 K.
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., Kmzetett betétkamat

To9bö 9» K, Ka má t t érítés 1'586 ,28 
. .K, Adó 4-3,299 23 K, Tisztífizéfés ,,

3310 — K, Bélyegilleték 745-80 K, ' 
Vegyes számla 4339 24 K, Posta=--------

'"bélyeg és postadij 1934 50 K, 
írószer é^ nyomtatvány 319T76 
K, Leirt behajthatlan követelés 
.54,225’49 K, Árfolyam különbözeti 
számla 122.76750 H, Nyereség 
áthozat 1600 — K, Tisztanyereség 

’ 56,116 39 K, Összesen 534,913 48 
'körön a.

Nyereségek: Nyereség áthozat 
számla .1600-— K, Váltókamat 
205,259-10 korona. Jelzálogkamat 
37,137-48 K, Késedelmi kam?t 
816 06 K, Folyószámlái adóskamat 
225,858*86  K, Saját értékpapír 
kamat 58,814'— K, Jutalékszámla 
2427-98 K, Tóth utcai bérházak- 
jövedelmei 30001— K. Összesen 
534,913'48 K.

Bicske, 1919, december . '31 én. ~ 
Gyapay Pál elnök, dr E(felmann 
Sebő alelnökJgazgató, BógyáKá-> 
röly pénztárnok, Fodor Frigyes 
cégvezető főkönyvelő.

Az: igazgatóság: Bischof József, 
Bischof Gyula, Babay Jenő, Cseh 
•Elek, Czanik István, Czettner La- 
josrFarnady Dezső, Flakkei Sán
dor, Freud Manó, Freud Lajos, dr. 
Hartmann József, Horváth József, 
Kellet Szilárd, Kovács-Gyula, dr. 
Lakatos Frigyes, Mtlnár Lajos, 
Pusztai István, Szász József, Tara

jás Béla, Vörösmarty Mihály.
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1920. április 25. Fejérmegyei Napló.

Meghívás.
Az „alcsuthl segély egylet 
mint szövetkezet*  részéről a

XXXV1I1 ik évi

rendes közgyűlés
folyó évi május hó 9 én délután 
3 órakor saját helyiségében fog 
megtartatni, hová az egylet tagjai 
tisztelettel meghivatnak.

A közgyűlés tárgyai:
1. Igazgatósági jelentés a lefolyt 

XXXVIII-ik üzletév ügyviteléről.
2. Az évi mérleg es leszámolási 

tervezet előterjesztése.
3. Felügyelő és leszámoló bi

zotiság jelentése. ' "
4. -Az évi mérleg és leszámolási 

tervezet rnegállapitása.
5; Felmemvény megadása.
6. Esetleges, indítványok.
Kelt Alcsulhon, 1920. márc. 11.

Wellez, Mészöly Győző, 
titkár.- elnök.

J e g y zeT1> A z T914., m int 
XXXIII-ik leszámoló évtársulat le
számolási,, tervezete az egyleti he
lyiségben ki van függesztve s a*  
hivatalos órák alatt megtehintheux.

A mérleget a szerdai számunk
ban közöljük? ? 7

uT5- 7^«rény igényt fntelíig’ns 
leány, ki a könnyebb háztartás teendők- 

tar1özik> >érmekek mellé fölvétetik Jelentkezés sze nélyesen 
L“^tórakSz6,tTi™^2^“- 

, ,960 ~ Pep^»a szőnyeg mosatlan 
lesSík^ :2,s?eméIyes ezüst-étszer ke- 
kildóba. LeVe eket ’SzőnyeS’ Jeligére a

~ Hasjtnált gazdasági felsze
relések, épületfák stb.. kerestetnek. Csa- 
áfvÁhh^ Ppest í?rnyékán kevés pénz el 
adó h^ E,gy klseob birtok és ház el
adó. Kereskedelmi Vállalat, Kempelen- ‘

f55. — Két fiatal munkásfint felve- 
veszek, Sándnr Imre, Széchenyi-u.19.-----

961. — Egy hat személyes rózsaszínű 
kávés abrosz zsírért vagy lisztért el
cserélendő.

909. — Varga István sertéskeres- 
kedőnél 11 darab 4 és 5 hónapos süldő 
eladó. Sarló utca 27. 3—2

839. — Benzinmotor, esztergapad, 
kerékpárok, vadászfegyverek eladók. 
Kömmel gépműhely, Kert-u. 47. 5—4

859. — Szép eg szséges burgonya 
maximált árban, 130 fokos jégszóda és 
valódi háziszappan jutányos árban kap
ható Bogyayuál. - 5-4

887. — Bejáró vagy mindeneslány 
felvéts ik. Budai-uf 14. Weszely, állat
orvosnál. ' t -____ _ 2 — 1

876. — Főldmivesek figyelmébe ! 
Egy öltöny sö étkék kitűnő minőségű uj 
* f i: ' :___ el
adó. Sütő-utca 9.________________2—1

471. — Eladó egyéves süldő. Palotai-
4. szám alatt. 2—1

830. — Díványok, sezlonok, szalon- 

munkak legcsinosabban^készülnek és 
készen is kaphatók : Dpnnáth Jenő kár- 
p;tos műhelyében, Kossuth-ulca 9. Te- 

1 iefon 52. Tanulót felvesz. 6—5
—861. — Burgonya kisebbmagyobb 

mennyiségben eladó. Gáz utca 26 szám. 
_ 8 Ú. - Egy. kétsoros harmonika eladó. 
Fekete István, Demkóhcgv 38. 3 -2

892. Eladó egy telek az Erzsébet 
! mellett a budai vámná 337 négy- 
' szögöl Cs. Horváth Mihály, Nefeiejt- 

utca 5.. < 3—2
i 848. — Két darab egy éves ártány 
I seiiés elad >. Sütő-utca u. T 3-2

Önkéntes árverési hirdet
mény. ___

Alulírott á tulajdonos megbizá-’ 
sából önkéntes árverésen a leg
többet Ígérőnek eladom a székes
fehérvári 1010. sz. tkvi betétben 
A 1. 1—2 sor 12411. 11411., brsz. 
alatt felvett Mohai úti dűlőben 
fekvő szántót.

Az árverést ügyvédi irodámban 
folyó évi május hó 1-én szom
baton délelőtt 10 órakor fogom 
megtartani.

....^Érdeklődők-.irodámban _az._.ár-ve< 
"resT feltételekre nézve jel világosi-

~ 1 TSzBiLéryá'r' 712^

1 H7| ■ ~ ?°9nir hosszabb gyakor- ’ 
gazdaságban előforduló 

összes kerékgyártó munkát, úgy a hintó 
készítést'is szakszerűen érti azonnal : 
ieiveteti<. Cím Rebciz Nándor gazdaság uuuuy bu.cikck khuuu niuiuocgu u 
intézosége Városhfdvég, Somngy mpg)'p/ . tiigó-ruha jó béléssel középtermetre-el- 

Sza!máf zabot, ku- j Cn'A A 
kori.át, babot, árpát kö'est és egy drb 
parasztkoísira való federes ülést veszünk. Fe-SŐkirályRnr 49 5I5 |
.. 907. — Kádár szerszám-eladó garnitúrák és minden egyéb kárpitos- 
Oreg-u'ca 9. szám a.alt. ’ —1. a-

ov^h918- Ve82ek ayét desTkáFnT 
gy°bb ..mennyiségben. Mark, Kossuth-

f,a d d-OTegfiégy en" emeletes" 
hluáJi0 1 haZ’, • nagy gyümölcsös külön 
hajlékkal es kisebb szántó. Esetleg kü- 
.lon-külön is eladó Közelebbi: a szom
szédnál OroszJan Ferencnél, Fiskális- 
QUlo. 'Andrassy-ut 91.

ÖJl Egyszerű ’ dívány."asztal,’ 
agy, almárium és selyemruha szentkép. 
ralotai-u. 12. H

95j ~Vigyái?rKeFöÜö’ziFegész 
UJJerfIuU1ia Tely á”: kabát, mellény és 
nadrágból, földmíves, vagy iparosnak 

■igen’-aika mas, egy pár 44-es számú ma- -• *■  
gas^záru bagaria csizma teljesen uj. 57 87
számú magasszáru, betetes. fűzős sevró van < 

-női cipó azonnal eladó. Fekilág^iitásÉl---------
adnak okai utca Q * ... *

! sciies eiau i. ouiu-uica .4. , o — 4.
— Maroshegyen levő nyaraló 

házamat eadnm, veszpiémi vasút men
tén első őrház atel enében. . 3 2
’— 20001drb. jó cseiépzsindőlre 
szükségem, felsökiralysor 20 Pén- 

zes imre^ t 2 — 1
9 6 — Egy hasas tehén eladó. 

Almássy-telep, Vértanu-u. 5'.. sz. 2—1
85k — Vendel utca 13. sz. alatt 2 

darab 3 éves tinó, 1 darab fejőstehén 
eladó. ’ 3 - 2

, 917. — Kiadnánk egyhónapos leány
kánkat egy szegény, de tiszta anyához. 
Vidékre is. Ajánlatokat a feltételek meg
jelölésével „Menekült1 jeligére a kiadóba 
kérjük. . ' '2—1

92). —Eladó, három drK ártány-*  
süldő és anyadisznó. PopoyJLázárJke-...

BBgÖncesisé

adnak Jókai utca 9 szám, bálul az ud
varban1. emelet.

952. —, Almássy-teT^’i^~háIheív 
lucernásért, esetleg'annak való földért 
elcserélhető. Cím a kiadóban.

<>34 Keresek julius—augüsztüs
RA?ap!?A r>a ,szó;loben egy szoba konyhá
ból aílójakást. Cím a kiadóban.
zi ’i23 E,íadó fehér kötött kabátja év
élelemért elcserélhető Budai ut 68.

-egt> p?r keveset~hasIFált 
kivágott félcipő. Budai ut 68 _________________ ouiuu 60 aujrai.iioz.iiu. rUJ, 
elddö ^-^^^^-^-hónapes--malac-" ■ rcskcdőnél,i<ülsöbudat-ut.

_926 - Szára£Í4gHtlta"háIh<±^k 939 — Egy tisztessége*,  m^biz-

“ ÉRTÉS 1TÉ S.

„TURUL"
kávéház, ősz-m. 22.
Értesítem a n. é. közönséget, 

hogy a volt MAGYAR VASUTAS 

kávéházat 
ősz UTCA 22. SZÁM ALATT 
átvettem és azt teljesen át re
noválva „TURUL- név alatt 
tovább vezetem.
Első rendű italok, Hideg büffé.
, A n.é.'kczönség szives támogatását 

kérem tisztelettel

1)33 Baksa Kálmán.

Hétfőn és kedden,
áprilisi 26 és 27-én:

Kacagtató vígjáték 4 íelv.
Főszereplő: Ossy Oswalda.

Kiegészítő műsor!

Előadások kőlapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és. ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyjrak.

ÉRTESÍTÉS! 889
Értesítem a nagyérdemű 
höigyközönséget, hogy

nöi-s?abó műhelyemet 
újra .megnyitottam. Minden 
e szakmába vágó dolgokat 
elvállalok a legkényesebb 
igényeknek megfelelőén ju
tányos árban. — Kérem, a

. ' s_zives _pártfogásukat

-nőr szabó

' • Jegjutányosabban vállalok. Varga János, 
öreg-ü. l&j.____ •____________ 10—3

828. — Trágya eladó. Kertalja- 
ntca 48. szám. _ __6—4

894. — Szép hajfonatok kapha- : 
lók, kifésült hajakból haj munkát készít, I 
levágott,. kifésült női hajat megvesz Ko- 
ronafy hölgyfodrász Nádor-u 13. 10-2 |

900..— Bádogos, vízvezeték és j 
edény javításokat jutányosán vállal és I 
újakat készít, özv. Csekö Istvánné, 1 
Budai-uf 13._ _________’■ '3—2- I
~ 942 — Eladó egy jégszekrény két 
kályha és egy vaskapu. Cím a kiadóban. [

94\ Egy lóra szerszám eladó.' 
Horog-u, 8.  5—1

929. — Eladom füsz'erüzlet bérén- | 
dezésemet, mely. 7o’ fiókos modern 
email-cimekkel van ellátva, ezenkívül van 1 
4 drb. nyitott álvány és 4 drb. púid. 
Állomásunk Atcsuth Felcsuth. Szauber

943, — Égy tenyészbika éladó.
Szeder-utca 43._______

928. — Zsírt vagy cukrot adnék 
pekingi kis kacsákért. Cim a kiadóhiva- 
talban. " 3—1.
~~922 — Egy drb fajbeli fejős tehén el- 
költözés miatt eladó. Olaj utca 47._ 3-1 >

932 — Egy előhasú és egy éves faj- 
borju eladó a vízvezetéki telepen. 2—1

921 — Egy hároméves hasasüsiő.ei-- j 
adó. Selyem-utca 91______ -2—1

962 Haítér 15. szám—alaft~egy
2 lóra való jgáskocsi eladó.______5 — 1

733. — Teljesen jókarbau levő fé- 
deres üzleti, hentes vagy tejes kocsi ju- I 
lányos áron eladó. Vörösmarty-tér 2. 
Bogyaynál. 4—4. |

^iy"3 7 ®f«chényi utca 81 szám alatt 
■ takarmányrépa eladód 4

eladó Csapó .utca 4síárn.
955 — Két darab süldő eladó~Zá- 

-moly utca rrr—•
946. — l odai levélpapír, prés üzleti 

könyvek, irodaszerek eladok. Leszler 
Basa utca 1.

1 147 - Takarmányrépa eladó
I Jancsár utca 15 szám.
| 936 — Egy leány felvétetik. Szak-
; képzett előnyben, részesül, Futó István, 
! kefekötőnél, Rákóczy-utca 23. sz
I 941 — Eladó egy pár fehér 3 »-és
I magas cipő és két fekete selyem blúz
j eladó Sarló-utca. 4 sz. ____ _
i 937 — Gyermektelen házaspár
I házmesternek-felvétetik május 1-re Sző-
I gyény Marich-u. 9.

"eszTo*ze"im  o í lókat"

• 9-3 — Egy jókarbán tepótszabadon futó 
kerőkpáj elauó. Gyümölcs utca. 41 szám.

94S — Finom házi szappan cukorért 
elcserélhatő Várkörút 29Ja szám alatt,

935 — 10 mm*  Takarmányrépa eladó 
Egyed Jozsefné Vágóhfdi dűlő. „

954 -— Különbé járatú bútorozott, 
szoba azonnal Kiadó Cim a kládóhivatalban.-

954 — Kempelen tér S’-szám Matt 
többféle bútor' eladó . . ? '

. 4)56 — Két d^rab- .gyolc hetes; .nőstyen 
faj gida tenyésztésre eladó. Gőzmalom u. 5.

957 — Egy frissfejős faj Deli fehér szarvat- 
lán kecske eladó. Gárdonyban Vodenicsá- 
nénál. ’

964 — Keresek mindenes szakácsnőt 
és pár reggelt órára takarítónőt. Keresztes 
Zsigmondné Megyeház utca 1.

pJES gERTALAN GÉPGYÁR

:: és gazdaság-berendező vállalat. ::

Azonnal szállít raktárról

Egy- és több vasú ekéket, egyetemes 16- 
' kapákat, boronákat, fűkaszálókat, arató

gépeket teljes gőz-, benzin- és járgányos 
cséplőkészletgket! Gyári árak!

Gép-mintaraktár : Deák Ferenc-utcá 17.

: ÉkfESTET^-"
Egyensúly, tizedes,, toló súlyos száza
dosaid mérleg, géplakatos és'mecha
nikai műhely.'1 —~ ’ Alapítva 1862.

'A nagyérdemű közönség b. tudo
mására hozom, hogy mindennemű 

i uj mérleget
készíttetek és jsvltoki Uradal
makban és gőzmalmokban ott hely
színen is megjavítok földhöz kötött 

hídmérlegeket 
hitelesítését vállalom, pon- 
tosságáért és tartósságáért 
felelősseget vállalok. Uj és kija
vított mérlegeket raktáron tartok. 

| A nagyérdemű közönség b. párt- 
i fogását továbbra is kérem :

Scholcz János,
Nagy Sándor-u 21.849.

Apolló- simhaj
Péntek, szombat, Vasárnap, 
április hó 23, 24 és 25-án:

Heltai JenS regénye után

.4 tll-es
Romantikus filmjáték 4 felt.

.Főszereplők': "•«"•' 
r>l*K*S  AntOI9Í0«

KIEGÉSZÍTŐ MŰSOR 1

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
? Vasár- és ünnepnapokon fél 5, fél 7 
és fél 9 órokor. Rendes helyárak.
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-Megvételre keresünk
kisabb-nagyobb

^Fehérvár és Fejérmegyében.
1 Közvetítőt ehjatürilc.

Kereskedelmi Vállalati
Sz.-fehérvár, Kempelen-tér.
(Tüaöltó-lakianya mellett.)J

••••••••••••
:Borok|
O Szeidenstricker József •
» ' :: borkereskedőnek :: V

rüh, sömör gyógykezelésére 
jó hatású szer a szagtalan 
és kellemesillatü G e r ő-féle i

,B0RÖ KA“-KENÖCS 
Ára 10, 20, 30 kor. Hozzá
való Borók a-szappan 
18 korona. — Kapható mind 
den gyógyszertárban. Ké-[ 
szí ti: Hunnia gyógy, | 
s z e r é s.z 1 1 a b a t o r i u m j 
— Budapest, Felső! 
erdősor utca .4 0. —I

S0.00Ö sorsjegy. 00.000 nyeremény.

Húzás május 15 én és 17-én.
5 osztály, egyforma betétekkel^ és pedig 

Nyolcad Negyed - ______ Egész
VTTőO K 15 — K3F-”7 K 60’—

Lányi és Társa bank és váltó üzlet 
Budapest, IV., Kígyó-tér 3. w. (XBotiid-palota.) 

a Magyar állami osztálysorsjáték föárusitója.

Figyelem!
Éí?QőCip)a|j>)go

Idegen 
va'uták

vétele és
eladása

a leg
előnyösebben.

——W kitűnő minőségű Q
® FAJ B0BSI8 ” 2 érkeztek, a borok a megy.
W kir. szálloda pineejébe/bv^nnak 3^ 
•B elhelyezve Bejárat Fazeka®. ÍJ? 

utcai kapun. Raktárhelyisé- 
y juhiét Palotai-utca 6. sz.

-------- W^lekThlettel a meleg időjárásra-^ 
dft felhagytam. 806.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
g Fejérmegyei Mezőgazdasági és

——. y ~ ------- iíeraskedelmi RészvénytársasfgS
X Székesfehérvár, Rákóczi-utl—3. M

Rftkíárrnl Aián! ° 98—99 ?-os rézgálicot hordóban, XX naKiarroi ajans. gépolaJat kocsikenö'csöt, gépzsirt, X
X manillapótló kenderkévekötő fonalat gombolyagban, kender- 

kötoféket, kenderhámistrángot, kenderrudalókötelet, sajtolt vas- W

Másót, vásla'pátot, répakapái, rafíiakáncsot. Mindent eredeti csomagolás-
bán és legjobb minőségben.£3 o Repcemagot, kendermagot, lenmagot és más olajosv ©SZ o magvakat, babot, lenesei, borsót stb. Kötésre már

-’A ” w . most uj repcemagot. *•  — — 500 <*$
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

X

IWindenfféle rézmunkát, 
javításokat és egyezése
ket elvállalok o

---------- Grccz Kálmán utóda 
Molnár István, rézműves.

886. . Székesfehérvár, Hal-tér 16

Permetező g?pfiket 
hoxzá való alkatrészeket 
e°o raktáraim tartok e=s 

pá inkafözö készükkel

íisfrzdiiir^Követlrezetenel,
Deák F erénc-u. 22. sz. (hátul az udvar bán)

Állandóan kaphatók: TitedeL;mérle-
r gek, ekék, vas

boronák, .vetőgépek, szecbkavágŐk, darálók, 
JrieLiLoK^morzsolók,-jáf-gárTyos-cséplök;péYme-? 
tezők ekealkatrészek, kékkő,'raffia, g é p o 1 a j, 
kocsikenőcs és gazdasági vetőmagvak.

%

*

BARD0N JÓZSEF ÉS NAGY KAROLY MÉRNÖKÖK

méritölii Irodája
Székesfehérvár, Lakatos-utca 1.

Vállábák: mezőgazdasági-és erdei vasutak, sodronykötél
pályák tervezését és építését, alagcsövezések, rétöntözé
sek, halgazdaságok berendezését, határkiigázitási, bir

tok föl mérési, parcelllzási műveletek végrehajtását.

&
&
»

&*
■

Járási Takarékpénztár Részvénytársaság Mérleg-számlája

V AGYON

rezeit tőkF
Jélz^lng kníőennnlr ----

'Kötvény kölcsönök . .
Segélyegyleti kölcsönök. 
Előlegek értékpapírokra 
Adósok . . ... ,
Értékpapírok ... . . 
Berendezés . . . .

-Váltók

VESZTESÉG

Kifizetett kamatok .... 
Betétkamatadó ,
Állami és községi adó-^-r 
Fizetés ........ 
Lakbér........................
Költség * •. .. ,_ T_ . a
Nyugdíj járulék....................
Leírás az értékpapírtárcából 
Nyereség . . . , , , .

f.

1Q27422.M 
1T-84537ÜI

-41702 -
26712 -

.263662 30 
292072r97 
206200'-

-1000 -
2542583,73

Betétek :
betéti könyvecskére 1631413 88 
heti b. könyvecskére 109512-34 
fo’yószámlára . . 551.784-02 

Átmeneti tétel ..... . 
Nyereség . . . . . . • •

r-számía.

K

53487, 
9348 
4100 

20250
1240 
4958 
1022 
4800 

13329

;68
176

_J 108536;64

Sárbogárd, 1919. december hó 31.
Korniss Boldizsár s.k.,---------- Dr. űszfáreicher Gyula s.k.,

eInök* vezérigazgató.

Bem. Gynla s. k., - Bélái Béla s. Ii., Deutscti Béla s. k.
Kéri József s. k.F------ Lo-oász: Nándori; k~ Salamon György s. k.

. \ Megvizsgálta és helyesnek találta.
A felügyelőbizottság:

Adamecr Bltk 1. k.,Perényi Ödön s. k.,

2292710
6867

13329

24
18
97

2542583173

10
13

97

NYERESÉG . | |. K
f.

■ Beszedett, kamatok . . • . . .
Idegen intézeti kamat . , . . 

Értékpapír kamat....................
Jutalék........................................

■
59329
36725
2750 
973L

31
49

84

. || 108536(64

A könyveléseit:__ 
Zsoldos Károly s. k., 

főkönyvelő.

Héltay Jenő s. k., 
Stern Lipót s. k.

Üáder Jenő 8. k.
Nyomatott az Egyházmegy ti Könyvnyomdában.Székísfehérváiott

Meghívó.
A Járási Takarékpiám-

délután 5'órakor az intézet helyi
ségében tartja u

VII. évi
ii

melyre a tisztelt részvényeseket 
meghívjuk.

Az Igazgatóság.NAPIREND:
; 1. Az igazgatóság és ai felügyelő

bizottság jelentése.
----- 2. A mérleg megállapítása és ha

tározat hozatal a nyereség fel
osztása felett.

3. Az igazgatóság és a felügyelő® 
bizottság részére a felmentvény 

—_. megadása.
-.4- Egy igazgatósági tag válasz 

tása.
A közgyűlésen csak oly részvé

nyes gyakorolhatja szavazati jo
gát, ki részvényét 4 héttel a köz- 
gyűlés előtt nevére Íratta és azt 
8 nappal előbb intézetünk pénz
táránál. vagy Székesfehérváron a 
Fejérmegyei takarékban lététbe 
helyezte.
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